河西学院学生工作部
关于 2022 届毕业生求职创业补贴拟发放人员名单

公 示

根据省人社厅、财政厅、教育厅《关于做好 2022 届困

难毕业生求职创业补贴审核发放工作的通知》（甘人社通

【2021】379 号）和省人社厅《关于迅速落实服务全省疫情

防控工作十条措施的通知》（甘人社通【2021】436 号）精

神，经个人申请，各学院初审，就业指导工作办公室审核，

确定我校各类符合发放条件的毕业生共计 2382 名。现将毕

业生求职创业补贴的拟发放学生名单予以公示，请广大老师

同学监督。如对审定结果有异议，可通过书面或电话等形式

反映，就业指导办公室将认真受理并向署名反映问题的师生

反馈核实结果。

公示时间：2021 年 11 月 7 日至 14 日

监督电话：童老师 13993110523

徐老师 13993672010

附件：2021 年毕业生求职创业补贴拟发放人员名单

学生工作部

2021 年 11 月 7 日

法学院

王 娜 樊海燕 张亚楠 张晓燕 杨吉玲 程虎鹏 杨丽艳 孙 玮 江雅囡 栾吉祥

穆丹丹 刘小晶 刘莹莹 王 琳 王 凤 韩玉婷 庞 瑞 王云霞 李佩蓉 赵雪婷

张雯婧 陈仲玲 雷 琦 邢嘉钰 朱婷婷 孔成超 刘鑫瑞 何子龙 张苑愿 吴晓雯

郭少春 喻 燕 高国强 吴嘉文 刘瑞利 哈少杰 张兴江 李桃过 刘继昌 刘媛媛

王 甜 刘丽君 李 欢 肖 慧 张文科 冉江彦 徐 敏 龚如意 闫军刚 杨馥瑾

护理学院

张虎胜 徐金娥 王建锦 石 波 金泓颖 谢雅敏 张欣荣 刘 昊 曲艳丽 唐鑫钰

杜昕蓉 崔碧霞 狄文皎 费凯强 何金金 韩丽娟 陈万霞 董海莉 张宗惠 李世慧

李 芳 安 敏 赵庆虎 孟朝阳 罗吴霞 王巧梅 付转弟 张 敏 汪離珍 王文萍

陈燕子 秦正菊 刘若男 王 逗 刘力瑗 闫 雪 张惠玲 张 宁 杜艺凡 张丽霞

高芳灵 杜静霞 张丽宁 丁胜霞 梁 芮 王素珍 牛晓彤 王思颖 王买燕 刘燕燕

张婷婷 苗培佩 智玉凤 张亚梅 辛小娟 屈高敏 杜小榕 董玉何 张 静 李 瑛

吕蓉蓉 张 程 尹丽丽 汪如媛 赵文娟 张 婷 杜国娟 赵玉琴 席丽霞 付佳佳

余爱萱 张玉玲 朱海霞 王 燕 邵 娟 丁婉琼 李 芳 刘文静 武婧婧 苏婷婷

安娜娜 侯文慧 郭文静 蒲霞霞 王莉芳 黄丽琴 刘 鑫 赵 敏 姜芳芳 寇淑环

衡艳茹 贾存婕 苟玲鑫 韩 冰 柳 堃 李俊花 张 蓉 赵 薇 吴晓蝶 李玉婷

李广前 李冰冰 李 鑫 索红艳 崔 纳 王调霞 吕国睿 刘贝莎 陈素芳 丁晓霞

唐千语 杨 芳 吴海菊 乔翰帛 骆露露 张宁宁 邵立霞 柴 露 杨兰兰 杜 悦

贾晶慧 李得霞 段乔乔 姬 娜 化建建 王丽娟 代世娟 陈 静 郝润霞 范瑞瑞

郭丽蓉 苟仲婷 张治婷 董托弟 苏 琪 史燕花 白召弟 胡乔楠 金雅楠 马 秀

高志颖 高丙媛 赵速敏 包小梅 李 婷 周高平 张彬燕 李彦霖 李 娜 尹春娟

王 琴 李梦琪 许文娟 李红梅 杨光雪 杨姣姣 李菲菲 徐志婷 李 欣 王 蓉

赵巧玲 张继红 马 骕 李 芳 马 静 汪调桃 吴喜龙 马 肖 李 燕 杨金霞

王 甜 张茜芸 李彤彤 安佳阳 苏巧红 赵玉娥 徐蕊芝 王红宜 赵慧平 杨瑞梅

张向伟 焦托全 王 琦 王丽丽 李全香 崔玉敏 霍思瑞 冯艳琴 马亚丽 董 秀

王晓雪 杨 旗 杨 洋 李 雪 蒋芳弟 王延银 杨喜宁 安海燕 罗丽飞 扎连草

李宏伟 梁丽娃 张讨讨 王田田 赵紫薇 李建春 武雪梅 刘琴琴 张海存 金朝阳

赵丽媛 马 丽 郭 艳 后亚娟 马雪艳 张馨月 马嫣蓉 杨京兰 范学娜 徐 慧

王 波 王芳芳 周丽梅 扎加秀 韩威宏 王亚娟 田文荷 张转芳 杨 澜 李冬梅

郑天凤 任 婧 年玉英 吴 丹 张 惠 苟红艳 张芊芊 张海莉 张 露 汪霞亮

展姣姣 裴金玉 代红玉 白明丽 丁彩玲 包濯蓉 卢丽霞 赵 玥 赵瑞睿 梁力文

张亚妮 叶美玉 王振清 范春芳 王泽华 李成芳 孙 娟 褚维祥 安 琼 郑 丽

张全林 王 萌 宋德豪 张瑞英 姚亚明 王莹莹 李 阳 柴彦芳 张 欣 曾雅婷

岳栋雪 赵金梅 赵江宣 杨成燕 范玉莹 张亭亭 孙钰敏 何改珍 赵娅萍 常燕燕

刘 芝 霍如凤 李婷婷 王飞飞 王媛媛 邵雪丽 陈永辉 王珍隆 唐海霞 李红霞

赵军霞 王风祥 常娅莉 茹满丽 祁银弟 王 丹 乔沙金曼

化学化工学院

李金凤 杨 郁 马宗斌 王 祎 任文静 石穗丽 马银霞 陈得玲 杨成佳 乔玉萍

高鸭江 李茹娟 路东媛 孙金山 莫鹏伟 王利强 窦建玫 郝丽花 王君茹 司 爽

李英博 张世万 刘金霞 李艳安 张 丹 王 欣 彭玉娇 李开鹏 陈 敏 马梅英

王 婧 张倩雯 郭金涛 陈家羽 刘光迪 张恩泽 孙启稿 吴进兄 姚 辉 刘亚梅

张佳华 明 月 李映红 杨 繁 徐山梅 李子发 程丽红 王娟娟 牛春娟 李滋录

张振杰 刘玉红 任 慧 刘 娅 赵海青 潘春艳 赵 延 薛 鹏 蒲书柠 王 娜

虎军鹏 李夏卓 龚 芮 周菊桃 马 欢 石金红 杨发祥 黄巧珍 武文娟 王东海

许大龙 韩彦成 刘文霞 范玉花 韩亚兰 鲁元元 王燕霞 党文娜 魏亚丽 赵清霞

杨惠文 龙启鹏 张祥珍 车梦瑶 寇翠云 郭 进 李 娜 王璐璐 秦丽英 靳佳玥

唐海慰 石芳荣 马永兰 马 丽 姚丽丽 张维军

教师教育学院

火兴婷 殷国东 徐 静 李 筱 虎倩倩 刘 轲 岳慧芳 周立芳 李小光 杨金霞

马小燕 王 瑞 马小彤 秦琳武 郭兴佳 王小梅 马学兰 李亚龙 邓 浩 马 婷

漆亚红 李泽裕 石鹤鹏 郑万斌 吴德淑 陈秀丽 董珍霞 朱 丽 马进祥 余佳宁

史玉霞 张晓俊 李 敏 刘 丽 何国娟 段钰婷 陈丽娟 姚云云 张明慧 蒲红红

李 瑛 赵英芳 张植淋 王娅琴 毕雯静 杨丹丹 曹 伟 姚春亮 张 璇 张鑫源

毛亚玲 张文文 许嫣玲 王红英 梁红玉 张东秀 包碧霞 王金芳 王玉梅 宋京育

周瑞娟 王小倩 康佳辉 丑凡凡 张小娇 洪文惠 王晓琴 何晶晶 王志杰 李京妮

石婧蓉 白 镕 马玲芝 雷玉娇 来海燕 张 娟 车江宏 姚延筱 牛晶晶 陈雅茹

刘延红 曹淑萍 郑丽娜 刘芸霞 康渝皎 孙振英 马倩倩 白娟霞 陈红军 石 敏

张 倩 王校伟 袁九霞 董 涛 牛丽娜 马 菁 王生艳 刘艳儒 李 莉 王璐瑶

刘小艳 王旭妹 闫珍珍 常亚蓉 丁丽莎 孙 婷 金蕊婷 王彦彤 刘晓阳 杜立娟

丁 银 王珍珍 魏 荧 刘 敏 黄菊琴 吕亚菲 金娜娜 宋丽丹 邓永龙 卢晓静

房慧香 马艳梅 刘 宁 李晶宜 保亚琴 廖明和 杨玉梅 陈涛涛 马瑞红 陈亚红

杨颜嘉 葛海燕 陈丽梅 柏巧雨 王亚蓉 朱 亮 高丽阳 史改香 李盼盼 王克隆

李笑垚 岳钰婷 何新芳 武梦圆 马文娟 王艺敏 刘云云 陈彩旗 蒙玉婷 苏金润

张海娜 张燕荷 妥文梅 杨红梅 孙 鹏 何小慧 刘彩霞 张傲萍 何小霞 邴晓姣

康娇娇 朱世萍 郑亚丽 董 燕 张玉晶 汪慧敏 李汶育 周树青 肖 雪 苏海蓉

苏金凤 赵玉霞 陈志燕 陈娜娜 刘丽媛 日车卓么草

经济管理学院

崔明泽 杨 振 潘东莉 张杜娟 赵润秀 李雪变 杨玉叶 殷向红 曹植鑫 杨美玲

张菊琳 董发玉 何 静 贾江江 周 纯 刘彦虎 张喜年 张 艳 张 艳 骆万强

路思佳 王 帅 徐玉杰 刘少伟 马 璐 韦愿宁 马进艳 魏 强 张志蓉 周红梅

芦军伟 田晶晶 祁继秀 邓军华 赵克祥 何莉琦 杨新博 刘兰兰 聂郑录 赵娜娜

马文丽 李 耿 段伟军 张 誉 李凯凯 王小云 金 慧 田丽娟 魏润建 金嘉丽

马进海 张 锦 张宏伟 李文凡 郑 强 杨 帆 吴军霞 杨锦峰 王 欢 张紫萍

冯 琳 郑喜妹 朱春瑞 宋鹏龙 李 琳 王永楠 王学红 王乐英 陈小晶 李勇杰

刘兴泽 李欣雅 张欢欢 陈 鑫 冉瑞丽 赵 许 安可可 张婷婷 赵玉蕾 刘 平

刘梦鑫 汪亮亮 张中原 喇 燕 程 静 廉虎军 李文博 李栋军 李雪莲 王作强

郭蔚雄 祁国鑫 何文斌 李 欢 李丽萍 何银银 吴小翠 李佳雪 吴佳琪 包伟胜

王晓娟 许树安 刘耀蓉 张智龙 缪东辉 王艳民 郭明厅 李 林 陈 雨 张 敏

王巧祖 董妞妞 马娟娟 史高强 刘小娜 徐转转 李宗文 罗文静

历史文化与旅游学院

何 辉 刘亚凡 王 娟 朵 楷 蒋宇辰 李 娜 王雅静 孔凡兄 张鸿飞 姜平福

张瑞婷 赵润泽 王 蕊 牛娇娇 史瑞娟 马胜虎 郭 娴 刘婉洁 祁智斌 陈伟霞

宋文婷 邓芙蓉 严维波 马志平 祁文捷 李佳欣 蔡莹莹 郜金萍 王晓娜 郭 超

梁永红 毛 瑾 李秀兰 魏珍玉 吕婷婷 鱼晓梅 张艳萍 张 悦 王 瑛 李 琼

李金锦 王 蕾 蔡引弟 张欢欢 陈彦东 杨 涛 王 璐 汪秀秀 张圆圆 狄晓荣

王世杰 段博蕾 王 欢 王 衡 罗海鹏 许 杰 赵红霞 张 旺 贾志文 张 娥

吴 杰 马志强 王小虎 孔利娟 桂 玉 潘 亮 韦永院 梁玉琴 蒋雯煊 李 斌

陈嫣蓉 温前莉 张霞霞 李亚婷 陈胜强 李 姗

临床医学院

司 磊 曹兴艳 姚建林 梁丽萍 赵子娟 赵 霞 王泽昇 樊康燕 唐龙霞 吴锦涛

王彦霞 成慧敏 闫海声 胡 磊 刘小娜 赵建刚 赵云英 王瑜平 刘丽红 蔡 瑞

李 红 李爱录 刘爱艳 王 楠 黄 秀 张虎林 朱盼龙 王晓玲 杨东东 余秀斌

周雪琴 田丽君 陈 诚 马文婧 张文秀 邵 敏 段昱兰 姚 晶 朱启锐 贺雪娇

徐 静 王亚琴 孟婷婷 赵志华 潘雪平 后亮珂 王燕梅 师琬华 杨 飞 汪秋萍

王芸花 聂苗苗 刘学霖 贺倩倩 孙 力 韩 泰 赵 博 闫春娟 李玉新 董正国

魏晋馨 张得红 张亚美 白金秀 景菲菲 史祥鹏 吴伟伟 段天玮 马东宏

马克思主义学院

郭 鹏 马吉红 王 静 张晓恬 曾成娇 张 凯 康莉利 张玮珍 王艳彬 雒卿欣

周 佩 马忠福 赵玉宏 杨敏敏 马作霞 荆 玉 郭雪燕 杜进玲 杨 缘 石锐连

杨桃霞 万怡君 吉启迪 王芙蓉 郭丽蓉 马吉德 李 霞 马成华 冯雪涛 武 晨

美术学院

许 斌 胡 雪 杨义伟 杨 玉 余 玉 高占海 马静雯 王彬彬 侯 妍 康玉欣

段晓慧 邹丹妮 姜雅雯 田丹丹 杨海寿 白利艳 浪应玺 裴彦龙 巩 莉 刘艳丽

朱文玲 张兴倩 雷明霞 丁钰祥 张雅婷 王玉彪 魁惠萍 苗元元 程宝霞 张文江

李海霞 刘培霞 王付兵 李春娥 王嘉明 杜斌武 张 泽 朱 靖 李兴坤 韩进忠

王 娟 邹珍珍 魏莹莹 尚艳艳 汪彩虹 沈海秀 鹿 萌 赵柴锁 伍进财 杜欣亚

张泽昕 高 彤 赵 蓉 李 卓 张 琳 曹军伟 张林冬 邵晓乐 杨海军 马云峰

段 蕊 李喜甜 吴娟霞 王 博 王一飞 闫呈起 杨小红 孔令超 汪引莉 孙燕妮

马慧珍 谢贡霞 李莉君 王 斌 王 彤 朱小燕 刘瑾博 刘 瑾 张旭东 胡殿彪

任泽炜 梁晶龙 张文君 刘明荣 张国莉 张 洋 付小强 刘 茹 高进国 王 丽

杨晓丽

农业与生态工程学院

张 龙 李飞飞 赵志雄 尹文雯 李长虹 张红彩 厍惠洁 蔡振辉 齐浩宇 范宝强

李鹏飞 武帅君 申雪梅 黄玉媛 王 悦 魏芳莹 王 环 苏 璐 魏利英 杨亚莉

张丽君 展宝华 王延宏 牟佳美 高鸿博 谢洪梅 康 辰 羊蓉蓉 罗明明 叶生禾

南 勇 裴大妹 贾慧惠 叶加琪 张娜娜 张 琪 刘明蕊 胡 斌 姚山霞 刘蓓蓓

李雪莲 王 慧 孙娜娜 刘秀娟 郭文翠 许 凡 白天花 张保珍 王 霞 支荣琪

任 静 侯丽娟 白晓彤 张然洲 吴红娟 高清熠 马亚星 邱茹玥 刘俊福 瞿 彤

王金龙 付雪凌 李亚莉 赵亚娟 赵 鑫 许 丹 苏转转 张克义 赵琪琦 周世泽

瓦文蛟 杨 博 石 丽 王璐杰 张 乐 赵丽丽 文 鑫 王 丹 武振国 田周娥

杨玉莹 吕 涛

生命科学与工程学院

李青青 杨弘怡 续欣宇 王 嵩 王同珍 康晶玲 黄红艳 李雪峰 郑文贤 王学珍

金宏宁 马小志 杜富民 葸慧敏 李霞飞 吴欣蕊 何 箭 万雅琴 李宏瑶 雒存玲

赵川香 裴佳梅 王婷婷 郭淑珍 牛国丽 胡凯丹 钱晓晓 张青婷 韩喜玲 朱晓彤

杨要芳 王玉臻 张 凡 温欣荣 林欢欢 王盼盼 赵雪梅 王亮亮 许雪蓉 陈正庆

单玉虹 牛燕琴 贾晓杰 赵连慧 刘海霞 刘兴燕 常云龙 程淋渊 赵花蕊 高娟莉

李 旺 毛乾宇 陈 涛 侯瑶瑶 高嫣亭 赵显梅 朱发仁 马 骁 牛家欢 杨善德

吴维维

数学与统计学院

张学泉 杨尚梅 张广彪 王 宇 高 琴 苗君豪 蒲贵斌 樊 鹏 杨强强 杨兆虎

王翰林 张文立 孔庆婷 许 鑫 何剑虹 沈茂辰 朱玉霞 刘 翔 刘小桐 郭馨远

刘青菊 崔生江 仇文彦 黄光珍 张朝阳 常 婕 张 静 魏彦彦 王晓璇 曹云霞

张佩佩 李亚云 张朝阳 任志龙 徐艳霞 常博山 吴紫璇 朵宏岳 陈彦秀 王雪清

张明宏 李妍芸 胡燕林 杨雪莲 冯致乐 张 楠 韦 珂 马 欣 韩佳涛 肖 娜

李 娜 王嘉睿 崔志花 郭天鹤 陈娟雯 胡锐锐 庞晶晶 李海鑫 张聪艳 武凤洁

张 瑾 蒙 萌 刘圆圆 陈 婧 陈敬蓉 徐世鹏 李 环 宋承艳 魁典存 花国翠

张淑萍 甘 萌 吕新梅 茹凤娇 赵晓伟 张翠花 赵丽蓉 张 娜 张晓燕 康万清

丁月洁 李 耀 赵俊婷 马小芳 靳晓彤 梁 婷 王彩梅 张媛芳 曾祥倍 韩飞燕

洪毓泽 裴佳胜 王海霞 陈丹青 张海城 郭旭龙 李雅琴 李 英 姚正康 曹加海

肖迎弟

体育学院

马守良 王北平 王 琪 马振国 杨常德 杨 河 王宗祥 杨步辉 令家兴 武发明

张国鹏 张耀宏 丁庆宏 张鹏军 李 欢 盛 娜 张 平 梁 超 郭 磊 苟凯峰

周香琴 刘天海 马世兴 陈宥霖 韩讨讨 周德鹏 王金梁 马 明 马海龙 邱勋江

高玉哲 李云飞 沈岩云 袁志强 孙 娜 王大磊 郭思元 马逸轩 李亚飞 王登辉

赵弘一 刘燕彪 田顺成 唐宏琦 赵学强 王文杰 李长江 马成霞 张海朝 罗小军

赵 彤 李文杰 周海德 吴桂龙 狄海亮 康丽文 何学云 王 涛 冯志龙 马 进

安永鹏 李舜泽 陈怀哲 王学武 李春辉 魏红玉 李培琳 曹玉董 张仲贾 姜立飞

袁世同 张 伟 李海强 吕爱红 邓自辉 郝国臣 焦亚慧 张富丽 马海英 马慧清

申雪芬 张 亮 马玉东 张乐红 张康康 康雪妍 张玉旺 程炳良 吕盼文 雷 伟

陈德生 种国林 程强强

土木工程学院

王帅民 金祥福 刘宁宁 陈玉凤 冯合文 尚雅琦 王作煜 张 婷 柴凤琪 司贵龙

常健娣 马福鑫 雷彦军 李万丽 赵彩燕 全 能 张学青 何李健 毛 兴 刘财元

任紫鑫 郭人英 韦万里 杨 梅 陈 岩 高元元 雷万涛 毛振伟 魏小鹏 毛延东

叶彦江 毛俊俊 柳 烨 谢逸扬 王军霞 杨伟明 张景云 李明泽 朱 帆 杨海军

蒙建伟 达祈宏 王莉莉 马 健 刘高举 李 涛 程瑞英 邸士达 许军强 余亚龙

肖永杰 殷建武 翟相坤 朱伟伟 郭蓉新 范金鑫 李志刚 徐永江 张 宁 童继斌

张国亮 文丽娟 赵林强 张 强 蒋 涛

外国语学院

刘 萱 闫 鸿 黄锦艳 王瑞霞 马 瑞 龚 瑞 冯兴婧 王佳敏 吴振华 韩彦蓉

史晓婷 汶欣荣 李静静 曹雪丽 王 曦 胡雪琴 李海霞 陈润田 张鲜丽 王玲玲

魏心怡 常世婷 曾晶晶 宋礼鹏 张瑶瑶 李丽萍 王开茹 陈佳怡 张生慧 焦文文

张洛林 张春洋 马 蓉 宋 苗 杨林娣 狄瑞娟 张茜茜 王 静 薛燕玲 韩桂兄

丁志娟 毕 婷 陈建霞 李玥茹 武 锐 刘瑞芳 丁玉霞 张爱娟 王 静 王 妍

张苗苗 王重阳 程佳佳 王雪琴 王 鹏 贾印国 丁田田 杨景尹 张春丽 张 彤

朱 萍 吕 倩 秦莉媛 李斌京 韩 儒 苟对虎 费兴裕 冯博慧 王庆庆 李泽阳

张 莉 黄丽娟 王慧慧 马艳文 马 倩 赵彩琴 郑东惠 马生婷 傅国悦 常丹丹

邢婷婷 杨 盼 杨 娜 赵歆媛 师 蕾 郭雅婧 赵小书

文学院

李 松 韩海洋 张嘉亮 齐志娟 刘万喜 李玲玉 马鸿誉 李 静 王 琴 梅小菲

刘灵至 宋嘉雯 王睿格 刘国庆 张 婕 赵万栋 李 菲 赵思雨 陈 佩 高学鑫

赵爱英 罗 珊 李睿婕 王天龙 张慧娟 王 颖 石芬永 韩兴隆 周丽佳 刘雅雅

崔 芳 刘 洁 黄 莹 令建芳 高甜甜 李斌斌 马昊翔 张敏霞 马小俊 杜海棠

魏亚娥 杨兴萍 徐 月 马云海 李 芳 马艳萍 任 瑜 蔡春晖 贾 玲 李金霞

孙丽丽 宋文佳 韩延文 蒲凯悦 刘娟娟 任 晶 樊慧慧 潘娟娟 张婷玉 罗俊霞

包武成 柳 苗 安 娜 田璐荫 王翠霞 马 红 刘巧凤 沈琪琪 孔维英 孙 盼

尹桃琴 甘海林 王小亮 王彦婷 马 霞 张莉莉 朱天志 张 璐 李春瑞 司玉娟

保梦圆 李玉龙 陈邦敏 杨 秀 张鹏婧 秦兴菊 李 瑞 索丽君 张 悦 郑宏宇

马 龙 何建芳 马辉军 王金霞 李 梅 马 琼 马健蕊 朱家俊 马正龙 徐文洁

马慧敏 王晓宇 陈小芳 杨玲玲 潘润娟 冶小霞 高 鸽 张晓晨 王小兵 陈永年

韩巧珍 罗仁莉 李欣璘 严钰琴 祝子怡 方雪丽 杨钰美 舒永曦 唐国栋 郭昕昕

康海利 祁箫祥 李莹莹 张 欢

物理与机电工程学院

姚 颢 马彦斌 姚吉凯 王佳亮 石玉杰 姜杭龙 漆斌鹏 高娟娟 张永龙 展培栋

韩子武 郑永生 孟翔翔 秦俊伟 张雅文 何增辉 王鹏飞 钟 强 王有晶 张芊蓉

吕逸飞 王文杰 赵承军 侯 宸 吴苏妹 郭海文 朱文博 李秀娟 雒晨彰 王浩楠

卢 静 雷冠珠 赵 保 位海岗 李璇璇 杨治龙 陈洪基 路文阳 李 勇 刘银宝

张 皓 司 静 王明宇 单自鸿 陈大龙 徐沛泽 马 薇 吴兴民 吕瑞娟 高孝慈

董婉东 王学慧 王 斐 胡永福 韩悌斌 王文超 张宝文 韩培林 王海成 张兴强

李文学 罗德欢 李 涛 徐菊艳 李 江 赖春苗 高伟琦 米德明 伏万苍 赵玉祥

王引全 乔平忠 赵进旺 王 武 王文杰 马 磊 王馨敏 把玉武 韩锦天 黄启飞

卢海亮 张耕榜 高 雪 孟祥炎 王明闯 夏 雪 黄垭桐 衡 霞 李 龙 罗 昊

梁 博 缐宝林 赵莉莉 杜宝林 李雪儿 席盼博 陶建庆 赵玉龙 晏 琛 黄孝云

雷文卷 孟兴强 万小虎 张 萌 马梅秀 王春辉 张佳鹏 王艳珍 马伟强 杜佳维

陈小辉 孙莹梅 王 铎 姚 俊 张肃楠 王维东 许立佩 王宝军 杨登鹏 吕兴阳

刘晓虎 闫瑞琪 赵鹏飞 史梦菁 李振兴 魏 筱 张振泽 韩佳巍 薛子颖 范清想

孙玉娥 周 蕊 杨兴宝 高 翔 李永旭 董 康 张保成 苏宝龙 杜亮中 张 昊

刘晓娟 贾启恒 刘鹏侠 卢海山 陈文斌 路虎强 郭发蓉 李淑珍 姜祖园 张景芬

祁发栋 党 文 林 攀 王启星 李苗苗 张建军 燕慧敏 牟列安 宋晨光 马瑞霞

刘玉鑫 王 博 马利鹏 罗耀华 亢 涵 张国华 樊 斌 胡菊霞 杨润润 李 阳

刘旭宏 苏启升 李鹏杰 冯振肃 张文坤 董永强 石万明 张 悦 杨彦鹏 李 昊

汪旭龙 田元元 朱万杰 高 刚 李云飞 包爱宽 马彩云 朱雪玲 刘鹏强 马小荣

谢霖伟 姬煜傑 李军旺 李佳璐 赵玉堂 张 华 马 旭 李生文

信息技术与传媒学院

王 帅 张云霞 尹俊杰 马 钰 马 丽 孙 鵬 武靖宇 唐学礼 赵 敏 朱 爽

张贵云 许亮亮 曹泽鑫 吴瑞芳 李苹霞 张宫生 林志强 陈 帆 闫涛涛 马泽林

马雪颖 杨元博 曹再欣 赵 燕 祁彦飞 杨宝琴 陈小桃 邵改香 王小菊 康彩虹

刘 雯 李晶晶 薛 妮 张欣雨 杨海娟 苏维军 叶文丽 邱爱莉 雷霄霖 何玉涛

曾旭艳 侯龙龙 张晶晶 郭天宝 柴万坤 李亚泽 孙正栋 郝 霞 石珊珊 董媛恒

何琴丽 郑少聪 马成吉 陈向兵 杨蕊菲 倪雯婧 柳家祥 张娟娟 吴 娜 李 雅

包 雪 张亚楠 李晓悦 魏 娜 张丽娟 米得秀 李亚宁 李成明 何兰兰 赵亚军

侯智慧 郭芙蓉 杜紫金 王 霞 张浩浩 赵明慧 王薪薪 缪青青 吴 阳 张 娟

席武平 雷增娥 葛霙鑫 马得强 闵 杰 李雅娜 杜 娟 李彦伟 汪丽丽 马少杰

朵增宝 杨 博 冷婷婷 王彦

医学院

张玉娇 芮文瑞 宋国龙 王继荣 陈志蓉 王 妍 张妮妮 王 霄 徐永燕 高亚丽

麻小桃 崔继宁 苏旭凤 杨彩芬 贾鹏亮 史少瑾 李 晴 王亚娟 李俊怡 卢宁宁

张国奇 齐慧慧 黄亚威 曾庆德 李 凡 赵 涛 党海燕 郭 蕾 张永倩 谢凌浩

曹锐娟 张 榕 张 虎 包玉丽 李艳亮 吕青雯 刘佳欣 米 栋 张 娜 王红霞

陈虹昌 曹力文 帖晓梅 达选秀 刘丽娜 张玉婷 王 娜 张 成 韩东康 李萧萧

黄玉瑛 王馨冉 李 乐 王彦东 王江文 祁光兰 周 笑 邹瑞娜 牛 旺 程丽霞

靳建弟 麻省维 万应丽 张 樾 杨瑞泉 戴阳阳 姚泽民 张丽洁 陈永祥 赵艺霞

杨 佩 刘 欢 马红霞 李月儿 程慧慧 张 丽 杜 静 张文平 武承云 景丽娇

吴晓婷 汪文辉 李鹏伟 关媛花 张渊博 张 乐 王露露 高 婷 司娅娟 王二海

王明燕 曹银本 陈 雪 王晓丽 马少艳 李世宁 陈佩芸 余 婷 王润霞 常瑞佰

刘 健 李玥欣 张鹏鹏 赵 欢 李浩江 刘杜娟 任芳雅 武婷婷 宋明娟 韩金芳

师海涛 刘亚娥 宋 玲 李文光 缪振江 高云霞 李红霞 徐新萍 黑 木 陈雨雨

马红玉 郑元龙 刘永辉 杨 谦 何仁安 冯有文 程各君 贺圆圆 袁少雲 张金萍

陈文礼 闫亮亮 李瑞月 胡亮栋 蒋立旺 周世靖 傅亚龙 展宗田 董利霞 冉隽延

毛成彬 张璐瑶 罗 晶 冉银娟 曹冰冰 杜晓莉 杜雪花 苏文涛 付岳霞 李海燕

杨宏菲 张紫薇 张 妍 杨育芳 郑菲菲 杨丽清 张玉琴 毛春艳 王晓静 孔雅玲

吴建芸 李源宽 王久钰 柳佳敏 夏福昌 仇亚利 张雅南 张亚利 杨正亨 秦红燕

包军伟 张学龙 吕彭霞 王 晓 卜娟霞 徐 龙 白文霞 李志成 谢玉清 王文博

柴文龙 谢永惠 柳兴茹 董亚玲 谢周霞 朱玉洁 李语媛 费国琪 张 池 刘 蓉

张 莉 田云云 陈卫军 包紫蕊 常俊燕 徐金如 魏娜娜 褚红梅 李肃红 王婧辉

陈名媛 李静静 程文昊 张文静 杨 艳 程燕青 张旭红 王凤霞 李艳莉 王 妍

王文娟 郭 倩 张淑琴 王成鑫 陈 珍 杨泽泉 彭吉年 左文娟 丁晨荣 王 玉

魏邦燕 刘淑娴 郝建旭 孟繁玺 何文霞 毛海燕 王 静 王红玲 都 倩 雍彩彦

郑鹏花 肖 璐 韩凤娟 徐 艳 孙照财 丁莎莎 李跟娣 王 瑛 张晓青 白帆帆

郭军芳 毛瑞英 张小雪 罗明明 刘 梅 杨世奇 郭会姬 张彩霞 张 斌 卢晓彤

刘彤彤 王 祥 魏 婷 曹爱宏 李 选 李 雪 张联玺 张苏娇 杨爱强 韦旭辉

李虎杰 史三林 王春雨 魏世彤 朱亚梅 朱娟娟 妥佳乐 禄娟霞 杨宝霞 赵子平

赵爱芳 周玉华 刘 菲 孟 翠 张娇娇 金伟强 陈银鹏 朱小红 姜 涛 孙澳英

俞永飞 肖小龙 魏春娟 陶亚丽 王香香 王莉雯 刘 烜 王文霞 杨 潇 贺宁宁

刘俊龙 康泰顺 钱琛山 马金霞 郭董斌 邓慧慧 贾鑫曌 王祖香 张丽娟 刘荣飞

张亮亮 李 丽 王树红 任 杰 常晓俊 任 娟 牛 丽 郑婷婷 李康宁 许盼盼

任正阳 王 芯 杨涛涛 唐甫琴 李利利 胡淑珍 曹晓中 王马兰 时素平 王丽红

张亚妮 包慧娟 朱骏丽 魏国荣 马文静 赵丽燕 卢乐乐 王响莉 王雅琴 何晋程

马艺菲 马瑞琦 刘胜利 卯瑞瑞 扈锦霞 司 涵 魏芳艳 陶 冶 杨 娜 雒婧晓

蒋 梅 杨强平 李小琴 李 娅 李宏燕 刘晓菲 赵慧鑫 张冬娅 吕佳璇 安改利

宋喜平 王一涛 李同庆 刘彦丽 李一兰 魏玉娟 王红德 魏梦林 严复亮 陈学瑞

王拉换 张 峰 杨 帅 黄彦巧 高 健 豆 倩 康嘉敏 赵学红 陈 乾 高二乐

张婷敏 王 濮 李 玲 杨 雪 苏慧斌 陈玉翔 赵文琳 刘萍萍 尉亚莉 李钰洁

董雪芳 尚博慧 王晓慧 陈瑞丽 李 宁 王雪艳 赵 娟 苏冬娟 杨彦荣 赵兰兰

应 俊 刘 琳 赵瑞瑞 全风琴 石金红 郭春旺 王小珍 金 浒 邢 榕 南 瑞

解文权 张 帅 王金佩 李想红 陈远鹏 蒋兴梅 孔捷慧 田发明 仇方方 吴云霞

朱 娜 白海青 安婷婷 康 辉 完代仁青

音乐学院

冯金虎 周 琼 罗武云 林晶晶 代荣芳 妥晓琴 王慧琴 赵晓娟 高玉翔 陈向艳

谢金凤 缑 同 王少鹏 马梅娟 成嘉鑫 李小亮 王荣辉 陈丽娟 马 玲 杨永强

蔺仟和 张娅玲 马旭霞 祁保桃 王 鼎 孙莉钧 马贵甲 孙芳倩 哈得雄 李建辉

巨义明 李 雪 苏国勇 赵珍珍 李 娜 曹佳豪 孙甜甜 李亚茹 常丹丹 谢明慧

罗智浩 刘 莉 林贵芳 庞亚菊 马帼艳 余佳丽 陈飞飞 薛调弟 王敏晶 郑小桃

魏利国 曹丽丽 张小芳 殷 轩 潘嘉宁 冯 敏 罗佳兵 杨泽春 孟洛桑华尔丹